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Valmistelija Elinkeinovastaava Aapo Petäjäniemi 
 
 Alavuden kehitys Oy on lähestynyt Kuortaneen kuntaa Job Well Done -hankkeen 

rahoituksen suhteen. Hanke on osittain jatkoa Kuusiokuntien ja Suupohjan kuntien 
aikaisemmalle hankeyhteistyölle työllistymisen ja työvoiman saatavuuden 
kehittämisessä. 

 
 ”Pula osaavasta työvoimasta on osoittautunut merkittäväksi esteeksi ja 

hidasteeksi yritysten toiminnalle ja toiminnan kehittämiselle. Suomalaista 
työvoimaa ei ole saatavilla eläkkeelle jäävien tilalle. Ulkomailta on mahdollista 
saada työvoimaa. Alueella on kuitenkin vain vähäistä kokemusta ulkomaisten 
työntekijöiden rekrytoinnista ja työntekijöiden sekä heidän perheidensä uuteen 
kotimaahan asettumisen tukitoimet ovat vielä jäsentymättömiä. Työperäiseen 
maahanmuuttoon liittyy myös ennakkoluuloja. Hankealue on kovin tuntematon 
potentiaalisen ulkomaalaisen työnhakijan näkökulmasta.” 

 
 Kaksivuotisen Job Well Done -osaajia Kuusiokuntiin ja Suupohjaan - hankkeen 

tavoitteena on luoda ja ylläpitää reaaliaikainen kuva alueen yritysten 
työvoimatarpeista sekä luoda monitahoisen toimijaverkoston yhdistävä ketterä 
prosessi rekrytointiin ja kotoutumiseen liittyvien toimenpiteiden toteuttamiseksi. 
Hankkeessa edistetään alueen toisen asteen oppilaitosten ja Seinäjoen 
ammattikorkeakoulun kansainvälisten opiskelijoiden sijoittumista alueen yrityksiin 
työssäoppimis- ja harjoittelupaikkoihin sekä opinnäytetöihin liittyvää yhteistyötä. 
Alueesta ja sen tarjoamista mahdollisuuksista asuin- ja työympäristönä viestitään 
monikanavaisesti. Vähäinen kokemus työperäisten muuttajien tarpeista edellyttää 
työ- ja työhönottovalmiuksien sekä kotouttamiseen liittyvien valmiuksien 
kehittämistä alueella.” 

 
 Hankeaika on 1.12.2022 - 30.11.2024 ja hankkeen kokonaiskustannukset ovat 

294 370 euroa. Hankkeelle haetaan Etelä-Pohjanmaan liiton AKKE-rahoitusta, 
jonka osuus on 80 % kustannuksista. Hankkeen toteuttaja ja kunnat osallistuvat 
jäljelle jäävän 20 % rahoittamiseen, josta Kuortaneen kunnan osuus on 4 262 
euroa. Hanke tukee Kuortaneen kunnan päätöksenteossa olevaa uutta strategiaa 
mm. työvoiman saatavuuden parantamisen, kunnan vetovoiman vahvistamisen ja 
laadukkaiden palvelujen eri-ikäisille tarjoamisen osalta.   
 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että Kuortaneen kunta osallistuu esittelytekstissä esille 

tuotuun Job Well Done -hankkeeseen 1.12.2022 - 30.11.2024. Kunnan 
rahoitusosuus on 4.262 euroa. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin 
 
Lisätietojen antaja Elinkeinovastaava Aapo Petäjäniemi, aapo.petajaniemi@kuortane.fi, 050 505 

7802  
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